

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UTCUBAMBA - BAGUA GRANDE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300078

[illegible]

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300078

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710300120139	B	NOTA AUTOADHESIVA 7,3 cm X 7,3 cm X 500 HOJAS	UNIDAD	6.000000	48,00	288,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710600010095	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.000000	6,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	10.000000	22,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710600050118	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4	UNIDAD	5.000000	20,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	11.500000	18,00	207,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
711100010047	B	BORRADOR DE PAPA TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	46,00	92,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	123,00	307,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000110076	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	15.000000	2,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.000000	9,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	6.000000	43,00	258,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	20,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	32,00	128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	0.900000	40,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.500000	48,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.500000	3,00	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.600000	120,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	144,00	115,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.600000	120,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.800000	120,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000040142	B	LAPIZ GRAFITO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000060393	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	20,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000060395	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	20,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000060676	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA DELGADA Y GRUESA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	3,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	25,00	112,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	20,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

4

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300078

FF/Rb					CANTIDAD Y/O VALORES															
Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	21.00	94.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000170015	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 mL	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.000000	195.00	3,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140225	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	13.000000	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050031	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.500000	48.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	49.00	245.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010033	B	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	24.700000	4.00	98.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	24.700000	2.00	49.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	24.700000	2.00	49.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	24.700000	2.00	49.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063104	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 418126 NEGRO	UNIDAD	370.000000	9.00	3,330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						530.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100123	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160343	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 100 HOJAS	UNIDAD	2.500000	76.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700081331	B	TELA FRANELA 1.00 m X 1.00 m	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS						65.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
120600160011	B	NUMERADORA PARA MAQUINA TIPOGRAFICA 6 DIGITOS	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						125.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
502000040001	S	SERVICIO DE ANILLADO	SERVICIO			125.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UTCUBAMBA - BAGUA GRANDE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300078

NRO. IDENTIFICACION : 300078					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
495700340077 B CLORHEXIDINA GLUCONATO + ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) 2 g/100 mL + 70 g/100 mL SPRAY 500 mL					UNIDAD	30.000000	16.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS							6,624.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
199200050503 B TAPA PARA PUNTO DE RED 2 SALIDAS					UNIDAD	12.000000	24.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700030119 B CAJA DE DATOS VERTICAL DE 4 CONECTORES PARA CANALETA					UNIDAD	14.000000	24.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700030135 B CANALETA DE PLASTICO 40 mm X 60 mm X 2.00 m					UNIDAD	18.000000	50.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700030770 B CANALETA DE PLASTICO 14 mm X 24 mm X 2.00 m					UNIDAD	5.000000	300.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700031007 B CANALETA DE PLASTICO 2 cm X 4 cm X 2.00 m CON ADHESIVO					UNIDAD	12.000000	300.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS							165.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
731500040130 B LIMPIADOR DE CONTACTO ELECTRICO X 400 mL					UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS							500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
419400090036 B JUEGO DE HERRAMIENTAS PARA INSTALACION DE RED X 5 PIEZAS					UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES							6,480.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901400040014 B TEMPLADOR PARA CABLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 1/2 in					UNIDAD	180.000000	36.00	6,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							8,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
603000050017 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TORRE DE COMUNICACION					SERVICIO			3,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
603000460009 S MANTENIMIENTO DE UPS					SERVICIO			5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 5 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS							28,320.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
942500010064 S SUSCRIPCION ANUAL DE COMPUTACION EN LA NUBE - CLOUD COMPUTING					SERVICIO			28,320.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 7 11 99 SERVICIOS DIVERSOS							1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
600100020048 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE POZO A TIERRA					SERVICIO			1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.6 3 2 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS							1,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
740818500019 B DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB					UNIDAD	600.000000	2.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6 3 2 3 2 EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA REDES INFORMATICAS							25,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
952275360001 B RUTEADOR DE RED - ROUTER					UNIDAD	356.000000	4.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UTCUBAMBA - BAGUA GRANDE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300078

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
952281170005	B	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS	UNIDAD	2,500.000000	3.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
952281170006	B	SWITCH PARA RED DE 48 PUERTOS	UNIDAD	4,000.000000	3.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
952281170077	B	SWITCH PARA RED DE 8 PUERTOS POE	UNIDAD	480.000000	10.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6.3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION						3,900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
112236140093	B	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO SPLIT PARED	UNIDAD	3,900.000000	1.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6.6 1.3 99 OTROS ACTIVOS INTANGIBLES						16,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
140400040174	B	LICENCIA SISTEMA OPERATIVO - PARA SERVIDOR (SOLO LICENCIA)	UNIDAD	2,800.000000	6.00	16,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0087 - CONTRATACIÓN PERSONAL LOCACIÓN DE SERVICIOS						15,924.00		15,924.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						15,924.00		15,924.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			15,924.00		15,924.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 85 - MANTENIMIENTO DE MERCADO						2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0171 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO			500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						308,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 41 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						300,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0171 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						300,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						250,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			250,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO			50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 85 - MANTENIMIENTO DE MERCADO						3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0171 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UTCUBAMBA - BAGUA GRANDE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300078

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.2.2.1.2		SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE				3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO			3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 89 - APOYO AL DESARROLLO COMUNAL						4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0171 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.2.1.2		SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE				4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO			4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						839,740.20		15,924.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe.


MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UTCUBAMBA
BAGUA GRANDE

Ing. Edson Carrillo Clavo
CIP 202714
Firma 1: Representante de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.


MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UTCUBAMBA
BAGUA GRANDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.